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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42601403A

2. Data e Regjistrimit 01/02/2024
3. Emri i Subjektit PULAT E NËNËS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   lagjja “29 nëntori”, rruga “Dervish Hekali”, 
Godina 23, Hyrja 3, “Njësi” me nr. pasurie 5/150+3-14/2, 
ZK 8533 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt aktiviteti rritjen, mbarështimin dhe 

prodhimin e shpendëve, kafshëve dhe të produkteve dhe 
nënprodukteve të tyre brenda dhe jashtë vendit. Import- 
Eksport i produkteve blegtorale dhe bujqësore. Grumbullim, 
përpunim, paketim dhe depozitim në frigorifer të artikujve 
bujqësor e blegtoral, të të gjitha llojeve të produkteve të 
përgatitura ose gjysmë të gatshëm, me origjine bimore ose 
shtazore, etj. Depozitimi në frigorifer për llogari të të tretëve 
i të gjitha llojeve të mallrave, lëndëve të para, pije etj. 
Thertore për kafshët/shpendët (zogj) për vete dhe për llogari 
të të tretëve. Shoqëria mund të bashkëpunojë me shoqëri të 
tjera, vendase apo të huaja, për përmbushjen e objektit të 
aktivitetit të saj 
Luljeta Hysenaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2024                Deri: 15/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuljetaHysenaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VladimirHysenaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PULAT E NËNËS
E-Mail: luljetahysenaj69@gmail.com  
Telefon: 0696166661  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-241208-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8F084B-5E5A-4B35-9E0B-53571AEF4E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6950CE16-7D53-4806-BB2A-CC5C27A81FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2B0308-1306-41A4-B1BF-D813BF4EED38

